



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

13.02.2014

DZZ.MSP.26-01.P/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Leasing operacyjny na dostawę fabrycznie nowego specjalistycznego samochodu do transportu krwi w okresie 36 miesięcy”

– nr sprawy 01/P/2014

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji zamówienia na zapis „do 120 dni od daty podpisania umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy samochodu do 17 tygodni od daty podpisania umowy.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 2:

W związku z wymogiem rocznego ubezpieczenia samochodu (pakiet OC, AC, NNW) prosimy o udzielenie następujących informacji: (informacje dotyczą przyszłego właściciela pojazdu):

- czy jesteście Państwo płatnikiem VAT? (tzn. czy ubezpieczacie auta od wartości netto czy brutto?)
- ile obecnie posiadacie samochodów i w jakiej firmie ubezpieczeniowej je ubezpieczacie?
- w jakiej wysokości zniżki posiadacie Państwo w ubezpieczeniach OC i AC?
- ile szkód mieliście Państwo w ostatnich 24 miesiącach? (OC oraz AC)?
- jeśli tak to w jakiej wysokości odszkodowania były wypłacane z tych plis?

Odpowiedź:

- Zamawiający ubezpiecza samochody od wartości brutto
- Zamawiający posiada 9 pojazdów ubezpieczonych w PZU S.A.
- Zamawiający nie posiada systemu zniżek
- W ostatnich 24 miesiącach Zamawiający miał 1 szkodę z OC i AC – dotyczyły jednego zdarzenia oraz 1 szkodę z AC
- wysokość wypłaty odszkodowania AC – 10 233 zł i AC- 2122 zł



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał ubezpieczenia komunikacyjnego OC, AC, Assistance, NNW na cały czas trwania finansowania a ubezpieczenie zostało wliczone w raty leasingowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ubezpieczenia samochodu na okres 12 miesięcy. Ubezpieczenie będzie płatne jednorazowo po podpisaniu protokołu odbioru.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w razie potrzeby dopuści zabezpieczenie w postaci deklaracji wekslowej wraz z wekslem „In blanco”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w razie potrzeby zabezpieczenia spłaty wiarygodności wynikającej z umowy leasingu poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie wymaganej stopy procentowej? Czy Zamawiający wymaga aby leasing operacyjny liczony był z zastosowaniem stałej czy zmiennej stopy procentowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby leasing operacyjny liczony był z zastosowaniem stałej stopy procentowej.

Pytanie 6:

Prosimy o modyfikację w zakresie wymagań dotyczących dokumentacji przekazywanej wraz z pojazdem na:

- dowód rejestracyjny,
- polisę potwierdzającą zawarcie umów ubezpieczenia i opłacanie składek,
- **wyciąg ze świadectwa homologacji (kserokopia),**
- dokument gwarancyjny,
- instrukcję obsługi w języku polskim,
- atest PZH dotyczący podłogi w komorach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wyciągu ze świadectwa homologacji w postaci kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 7:

Niniejszym zwracamy się z prośbą o przesłanie na adres e-mail:
poniższe dokumenty niezbędne do przeprowadzenia analizy finansowej celem
określenia Państwa zdolności leasingowej:

- Wyciąg z KRS nie starszy niż 3 m-ce
- Kopia wypisu REGON-u i aktu nadania NIP-u firmy,
- Bieżący dokument finansowy za ostatni miesiąc lub kwartał 2013 lub 2014 roku,
- Kopia bilansu i rachunku zysków i strat przedsiębiorstwa za ostatni rok gospodarczy (sprawozdanie F02) lub kopia rocznej deklaracji podatkowej za rok 2013

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.rckik.wroclaw.pl poniższe dokumenty:

KRS

REGON

NIP

Kopia bilansu i rachunku zysków i strat przedsiębiorstwa za 2012

MZ-BFA za IV kwartał 2013 rok

Zamawiający nie wypełnia sprawozdania F02.

Zamawiający do dnia 11-02-2014 nie wypełnił rocznej deklaracji podatkowej za 2013 rok.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie dokumentów leasingowych uszczegółwiających warunki dostawy i finansowania (wzory dokumentów leasingowych zostaną dołączone do oferty przetargowej, a ich zapisy nie będą stały w sprzeczności z zapisami SIWZ i wzoru umowy dostawy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że dokumenty te nie będą mniej korzystne niż SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 9:

Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego „wartości wykupu przedmiotu leasingu – 1% wartości samochodu” na „wartość wykupu przedmiotu leasingu – 20% wartości samochodu”, gdyż zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 15.02.1992r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz.U. 1992 Nr 21 poz. 86 z póź. zm.) art. 17a pkt.6 regulującymi zasady obliczania wartości końcowej przedmiotu leasingu – wartość końcowa ustalona w umowie leasingu nie może być niższa niż wartość hipotetyczna



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

wyliczona zgodnie z art. 17 a pkt. 6 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Dla pojazdów amortyzowanych stawką 20% (osobowe, ciężarowe) wartość hipotetyczna po 36 miesiącach leasingu nie może być mniejsza od 1%. Dla pojazdów specjalnych amortyzowanych stawką 14% (pojazdy specjalne) wartość hipotetyczna po 36 miesiącach nie może być mniejsza od 19%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany pojazd posiadał silnik o pojemności skokowej min. 2000cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał zbiornik paliwa 100 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z poduszkami czołowymi dla kierowcy i pasażerów oraz bocznymi poduszkami dla kierowcy i pasażerów bez kurtyn powietrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pojazdu z poduszkami czołowymi dla kierowcy i pasażerów oraz kurtynami powietrznymi.

Zamawiający nie wymaga poduszek bocznych.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany pojazd był fabrycznie wyposażony w wzmocnione zawieszenie ze stabilizatorami osi przedniej i tylnej gwarantujące dobrą przyczepność kół do nawierzchni, stabilność i manewrowość w trudnym terenie (wzmocnione amortyzatory, wzmocnione stabilizatory osi przedniej i tylnej, wzmocnione resory)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd był fabrycznie wyposażony w wzmocnione zawieszenie ze stabilizatorami (przód i tył) i resorami.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdu wyposażony w fabryczne radio RDS z wejściem USB i AUX oraz portem na kart SD i obsługą plików MP3 bez odtwarzacza CD bądź radio niefabryczne spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby samochód wyposażony był w radio fabrycznie zamontowane przez producenta samochodu. Zamawiający dopuści radio fabryczne bez odtwarzacza CD.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 15:

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis „dodatkowa zamykana strefa części ładunkowej sterowanej odrębnym pilotem”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dodatkowej zamykanej na klucz strefy części ładunkowej. Szczegóły do ustalenia po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdu o rozstawie osi 3430mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17:

Dotyczy pkt. 24 „Specyfikacji Pojazdu Bazowego”

Czy koło pasowe opisane w pkt. 24 może być wykorzystane jako napęd kompresora agregatu chłodniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby koło pasowe wykorzystane było jako napęd kompresora agregatu chłodniczego.

Pytanie 18:

Dotyczy pkt. 12 „Specyfikacji Pojazdu Bazowego”

Czy w pkt. 12 Zamawiający rozumie dodatkowy centralny zamek sterowany osobnym pilotem tylko do drzwi przesuwanych i tylnych dwuskrzydłowych, niezależnie od centralnego zamka fabrycznego zainstalowanego w pojeździe bazowym? W takim wypadku centralny zamek fabryczny nie będzie otwierał drzwi przesuwanych i tylnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dodatkowej zamykanej na klucz strefy części ładunkowej. Szczegóły do ustalenia po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 19:

Dotyczy pkt. 6 „Zabudowy”

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zabudowy izotermicznej z poszyciem wewnętrznym z materiału PCV – twardego z wysokim połyskiem, odpornego na uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20:

Dotyczy pkt. 7 „Zabudowy”

Czy Zamawiający poprzez klejenie ścian bocznych rozumie klejenie z wykorzystaniem masy klejącej?

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez klejenie ścian bocznych rozumie klejenie substancją trwale klejącą zgodnie ze sztuką wykonywania profesjonalnych zabudów.

Pytanie 21:

Dotyczy pkt. 16 „Zabudowy”

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie drzwi do komory drugiej dzielonych dwuskrzydłowych – sumaryczna szerokość drzwi min 1150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania drzwi dzielonych dwuskrzydłowych do komory nr 2 o wymiarach minimalnych - szerokość sumaryczna 1150 mm. Szczegóły do ustalenia po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 22:

Czy pojazd powinien być wyposażony w system lub instalację elektryczną uprzywilejowania w ruchu drogowym?

Odpowiedź:

Pojazd nie powinien być wyposażony w system lub instalację elektryczną uprzywilejowania w ruchu drogowym.

Pytanie 23:

Czy pojazd powinien być oklejony wg wskazań Zamawiającego? Jeżeli tak to prosimy o opisanie tego oklejenia.

Odpowiedź:

Pojazd nie powinien być oklejony.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji z 10 tygodni do 13 tygodni od podpisania umowy, wynika to z indywidualnego zamówienia pojazdu do produkcji wraz z zabudową pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy samochodu do 17 tygodni od daty podpisania umowy.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuści układ:

- a) 1+2 osoby w kabinie wraz z poduszką powietrzną kierowcy i pasażerów?
- b) 1+1 osób w kabinie wraz z poduszką powietrzną kierowcy i pasażera wraz z poduszkami bocznymi i kurtynami powietrznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści układ 1+2 osoby w kabinie wraz z poduszką powietrzną dla kierowcy i pasażerów i kurtynami powietrznymi.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści sterowanie otwierania centralnym z jednego pilota z osobnym sterowaniem otwierania na kabinę kierowcy i na przedział ładunkowy, natomiast zamykanie całości z jednego przycisku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający w wyposażeniu wymaga radioodtwarzacza fabrycznego, czy warunek radioodtwarzacza firmowego spełni radioodtwarzacz firmy np.: JVC, KENWOOD, PIONIEER, PHILIPS, SONY z wyposażeniem w CD i MP3?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby samochód wyposażony był w radio fabrycznie zamontowane przez producenta samochodu. Zamawiający dopuści radio fabryczne bez odtwarzacza CD.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający uzna 4 szt. opony zimowe z felgami stalowymi za komplet czy wymaga 5 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna 4 szt. opon zimowych wraz z felgami stalowymi za komplet



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 29:

W związku z tym, że Zamawiający wymaga użytkowania przedziału ładunkowego w skrajnych warunkach temperaturowych od - 30°C do +26 wiąże się to ze wzmocniona izolacja tego przedziału co powoduje, że zmniejsza się kubatura użytkowa, dlatego proszę o informację czy Zamawiający dopuści pojazd z kubaturą 7m³ po zabudowie, ale bez ściany grodziowej dzielącej przedziały na dwie komory.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby objętość ładunkowa komory po zabudowie przed postawieniem ściany grodziowej wynosiła min. 7m³. Ściany muszą być wykonane z laminatu poliestrowego wzmocnionego włóknem szklanym.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 30:

Dotyczy parametrów zabudowy poz. 12

Czy Zamawiający wymaga zasilania elektrycznego 230V na postoju dla agregatu chłodzącego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zasilania elektrycznego 230V na postoju dla agregatu chłodzącego. Typ i sposób podłączenia do uzgodnienia po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający wymaga aby na wyposażeniu była lodówka zamrażarka do przewozu krwi TB45M2MTEAM, czy jedynie przygotowane miejsce do mocowania i zasilania w/w lodówko-zamrażarki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wewnątrz każdej komory było miejsce do mocowania i zasilania w/w lodówko-zamrażarki.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający dopuści ładowność na poziomie min 850kg, po zabudowie i doposażeniu pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ładowność na poziomie min. 850 kg po zabudowie i doposażeniu pojazdu.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający dopuści rejestracje pojazdu na świadectwie zgodności COC samochodu bazowego i ewentualnym badaniu technicznym ze stacji diagnostycznej?



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pojazd po dokonanej przeróbce (zabudowie) posiadał badania techniczne dopuszczające do ruchu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy pojazdu do 17 tygodni od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy samochodu do 17 tygodni od daty podpisania umowy.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający dopuszcza płatność za leasing na podstawie faktur VAT z terminem 21 dni od daty wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płatność za leasing na podstawie faktur VAT z terminem płatności 21 dni od daty wystawienia.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający dopuszcza poduszkę boczną tylko dla kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga pojazdu z poduszkami czołowymi dla kierowcy i pasażerów oraz kurtynami powietrznymi.

Zamawiający nie wymaga poduszek bocznych.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję antykorozyjną na okres 2 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza gwarancję antykorozyjną na okres minimum 2 lat.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 38:

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie wzmocnione zawieszenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pojazd był fabrycznie wyposażony w wzmocnione zawieszenie ze stabilizatorami i resorami.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 39:

Czy Zamawiający dopuszcza temperaturę w przedziale od - 28°C do +25°C w obydwu komorach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści temperaturę w przedziale od - 28°C do +25°C w obydwu komorach.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający dopuszcza rejestrację auta w dwóch etapach. Najpierw jako auto ciężarowe, a po odbiorze stałego dowodu przerejestrowanie na ciężarowe izotermiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rejestracji auta w dwóch etapach.

Pytanie 41:

Czy Zamawiający dopuszcza auto z ładownością minimalną 700kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści ładowność na poziomie min. 850 kg po zabudowie i doposażeniu pojazdu.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 42:

Czy Zamawiający dopuszcza objętość ładunkową min. 6,5m³?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby objętość ładunkowa komory po zabudowie, bez ściany grodziowej wynosiła min. 7m³.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę z atestem do kontaktu z żywnością wydanym przez inny podmiot należący do Unii Europejskiej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabudowę z atestem do kontaktu z żywnością wydanym przez inny podmiot UE potwierdzający zakres certyfikacji PZH.

Pytanie 44:

Czy Zamawiający dopuszcza na zabezpieczenie spłaty wierzytelności wynikającej z umowy leasingu poprzez wystawienie przez Zamawiającego weksla własnego in blanco wraz z deklaracją wekslową?



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu 50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w razie potrzeby zabezpieczenia spłaty wiarygodności wynikającej z umowy leasingu poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

Pytanie 45:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wzoru umowy leasingu na zasadzie równoważności wraz z Ogólnymi Warunkami Leasingu (OWL) i innymi załącznikami stosowanymi u Wykonawcy jako standardowej dokumentacji, przy uwzględnieniu zapisów SIWZ? Wskazuję, że przedsiębiorstwa leasingowe należące do grup bankowych stosują swoje wzory umów, które regulują szereg kwestii nie ujętych w SIWZ (w załączeniu przedmiotowy wzór umowy + OWL)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 46:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wstępna rata leasingowa była płatna w dniu podpisania umowy, a pierwsza rata płatna w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury i podpisania protokołu odbioru, a każda następna w terminie np. do 20 każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby wpłata początkowa płatna była w dniu podpisania umowy, a pierwsza rata w terminie min. 21 dni od daty wystawienia faktury VAT i podpisania protokołu odbioru, a każda następna w terminie 21 dni od daty wystawienia.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 47:

Czy ubezpieczenie przedmiotu leasingu po 12 miesiącach może być w zakresie OC, pełen zakres AC, Assistance, NNW?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zachowania prawa wyboru przez Zamawiającego oferty ubezpieczeniowej po 12 miesiącach.

Pytanie 48:

Czy datą płatności może być data uznania rachunku bankowego Wykonawcy? Przedmiotowa kwestia uprości rozliczenia Zamawiającego z Wykonawcą z tytułu nieterminowych płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 49:

Proszę o wyrażenie zgody na naliczanie odsetek od nieopłaconych terminowo rat w wysokości przewidzianej w art. 359 par. 2? KC.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 50:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uprawnienie Wykonawcy w przedmiocie braku płatności powyżej 7 dni do wystawienia wezwania do zapłaty, a po dalszym bezskutecznym 14 dniowym upływie terminu dla dokonania płatności do wypowiedzenia umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 51:

Czy Zamawiający akceptuje zmianę właściwości miejscowej sądu na sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy, w przypadku mogących powstać sporów wynikłych w trakcie realizacji umowy dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 52:

Proszę o obniżenie kar umownych przewidzianych w paragrafie 8 pkt 1 lit a do poziomu 1% i 8 pkt 1 lit b do poziomu 1% oraz kary umownej przewidzianej w paragrafie 8 pkt 2 do poziomu 1%, bo obecne wartości są zbyt rygorystyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 53:

Proszę o wykreślenie par. 13.1 załącznika nr 5 do SIWZ, bo przedmiotowa sankcja jest zbyt dolegliwa dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 54:

Czy koszty rejestracji mogą być pokryte przez Zamawiającego jednorazowo?

Odpowiedź:

Zamawiający zapłaci jednorazowo po podpisaniu protokołu odbioru następujące koszty: opłatę rejestracyjną, podatek od środków transportu za 2014 rok, składkę na ubezpieczenie za okres 12 miesięcy.

Zmiana obowiązuje stosownie w całej SIWZ wraz z załącznikami.



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Pytanie 55:

W celu przygotowania wiążącej oferty, prosimy o udostępnienie dokumentów, które są dla Wykonawcy niezbędne do oceny sytuacji finansowej Zamawiającego.

Lista dokumentów:

- odpis z KRS
- bilans i rachunek zysków i strat na koniec 2012 i koniec września 2013 oraz F01 na koniec grudnia 2013
- zestawienie zobowiązań kredytowych, pożyczkowych i leasingowych, z podaniem w szczególności kwot pozostałych do spłaty, przedmiotu finansowania oraz terminów spłat.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.rckik.wroclaw.pl poniższe dokumenty:

KRS

REGON

NIP

Kopia bilansu i rachunku zysków i strat przedsiębiorstwa za 2012

MZ-BFA za IV kwartał 2013 rok

Zamawiający nie wypełnia sprawozdania F02.

Zamawiający na dzień 11-02-2014 nie posiada zobowiązań kredytowych, pożyczkowych i leasingowych.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochodu, który posiada w kabinie kierowcy 2 miejsca siedzące ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ

Pytanie 57:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochodu który posiada silnik o mocy 107 kW (145 KM), o max momencie obrotowym wynoszącym 350 Nm z napędem na oś przednią bez kurtyn i poduszek bocznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ

Pytanie 58:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochodu który posiada drzwi wewnętrzne na zawiasach ze zwykłej stali węglowej ?



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ

Pytanie 59:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochód który posiada drzwi zewnętrzne z szybami ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z SIWZ

Pytanie 60:

Mając na uwadze ilość pytań oraz czas niezbędny dla przygotowania przedmiotowej oferty dla Zamawiającego prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni od złożonego

Odpowiedź:

Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 26-02-2014.

1. Rozdział VII Termin i miejsce składania ofert, pkt 1

Było:

Termin składania ofert do dnia 14-02-2014 do godz. 09:00

Jest:

Termin składania ofert do dnia 26-02-2014 do godz. 09:00

2. Rozdział VIII Termin otwarcia ofert, pkt 1

Było:

Termin otwarcia ofert w dniu 14-02-2014 o godz. 10:00

Jest:

Termin otwarcia ofert w dniu 26-02-2014 o godz. 10:00

3. Rozdział VI Wadium, pkt 4

Było:

Wadium może być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 14-02-2014 do godz. 9.00.

Jest:

Wadium może być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 26-02-2014 do godz. 9.00.

DYREKTOR

lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog